
Probe법

Intercalator법

qPCR 전용
cDNA 합성

www.takara.co.kr

신학기 실험준비, 지금이 구매할 기회!

All round 아가로즈 SeaKem® LE Agarose
(Code 50004, 500g)

Code

PCR

Luminometer

Real Time PCR (Cycling probe)

Real Time PCR (Dual-labeled probe)

제품명 용량 정상가

RR391A

RR392A

RR390A

RR820A

RR430A

RR420A

RR047A

RR036A

RR037A

(GFP / RFP)

TaKaRa PCR Mycoplasma Detection Set

(Code 6601)★

MycoAlert™ PLUS Mycoplasma Detection Kit

& Control set (Code LT07-705 외)

CycleavePCR™ Mycoplasma Detection Kit

(Code CY232)

TaKaRa Mycoplasma qPCR Detection Kit

(Code RR277A)

Probe qPCR Mix

Probe qPCR Mix, with UNG

Premix Ex Taq™ (Probe qPCR)

TB Green® Premix Ex Taq™ II (Tli RNaseH Plus)

TB Green® Fast qPCR Mix

TB Green® Premix Ex Taq™ (Tli RNaseH Plus)

PrimeScript™ RT reagent Kit with gDNA Eraser (Perfect Real Time)

PrimeScript™ RT Master Mix (Perfect Real Time)

PrimeScript™ RT reagent Kit (Perfect Real Time)

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

100 회

200 회

200 회

300,000원

315,000원

300,000원

300,000원

300,000원

300,000원

349,000원

349,000원

349,000원

*교차 구매 불가, 단품 구매시 20% 할인

특별
할인

‘3+1’

Real Time PCR ‘premix & RT kit’

원하는 방법으로 Mycoplasma를 확인하자 설레는 ‘25%’ 특별할인

‘3+1’ 설레는 할인

“더 설레는 세 가지 특별할인”

할인캠페인
설레는 봄 3월 2일 (월) ~ 4월 17일 (금) 까지

전
품
목

‘설레는 40만원 특별가’
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RNA/DNA 정제부터 cDNA 합성, PCR까지 

Code

Code

Code

제품명

제품명

제품명

용량

용량

용량

정상가

정상가

정상가

9767A

9769A

9766A

9109

9763A

9765A

9768A

9782A

9104

9182

9750

9791A

9037

9036

6215A

6210A

6110A

2680A

2620A

2313A

2270A

3801

3802

RR057A

RR055A

RR030A

RR006A

RR001A

RR001B

R028A

R007A

R300A

R001A

R001B

RR062A

R110A

R076A

R013A

RNA
추출

All-in-One kit

역시
Ex Taq

역전사
효소

RT-PCR kit

목적 따라
선택

기타 효소
&

Primer

다양한
rTaq

DNA
추출

샘플 보존
/파쇄

TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Viral RNA/DNA Extraction Kit

RNAiso Plus♥

TaKaRa MiniBEST Bacterial Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Universal Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST FFPE DNA Extraction Kit

TaKaRa DEXPAT™ Easy

MightyPrep reagent for DNA★

Sample Protector for RNA/DNA♥

TaKaRa BioMasher Standard (Sterile)

RNase-OFF™

DNA-OFF™

PrimeScript™ IV 1st strand cDNA Synthesis Mix

PrimeScript™ II 1st strand cDNA Synthesis Kit

PrimeScript™ 1st strand cDNA Synthesis Kit

PrimeScript™ Reverse Transcriptase

Reverse Transcriptase XL (AMV)

Recombinant RNase Inhibitor

Recombinant DNase I (RNase-free)

Random Primer (hexadeoxyribonucleotide mixture; pd (N)
6
)

Random Primer (nonadeoxyribonucleotide mixture; pd (N)
9
)

PrimeScript™ One Step RT-PCR Kit Ver.2 (Dye Plus)

PrimeScript™ One Step RT-PCR Kit Ver.2

Premix Ex Taq™ Hot Start Version

TaKaRa Ex Taq® Hot Start Version

TaKaRa Ex Taq®

TaKaRa Ex Taq®

Premix Taq™ Hot Start Version

TaKaRa Taq™ Hot Start Version

TaKaRa Taq™ HS Perfect Mix

TaKaRa Taq™★

TaKaRa Taq™

Multiplex PCR Assay Kit Ver.2

TaKaRa EpiTaq™ HS (for bisulfite-treated DNA)

MightyAmp™ DNA Polymerase Ver.3★

TaKaRa Taq™ HS PCR Kit, UNG plus

50 회

50 회

50 회

200 ㎖

50 회

50 회

50 회

50 회

50 회

20 ㎖

100 ㎖

50 회

500 ㎖

500 ㎖

50 회

50 회

50 회

10,000 U

500 U

5,000 U

1,000 U

80 nmol

50 nmol

50 회

50 회

100 회

250 U

250 U

1,000 U

100 회

250 U

100 회

250 U

1,000 U

100 회

250 U

250 U

200 회

255,000원

311,000원

216,000원

306,000원

182,000원

176,000원

180,000원

318,000원

256,000원

167,000원

165,000원

167,000원

110,000원

110,000원

443,000원

298,000원

287,000원

209,000원

300,000원

124,000원

108,000원

146,000원

146,000원

395,000원

395,000원

143,000원

186,000원

139,000원

500,400원

114,000원

132,000원

160,000원

98,000원

352,800원

266,000원

317,000원

281,000원

484,000원

캠페인가

캠페인가

캠페인가

204,000원

248,800원 

172,800원

244,800원

145,600원

140,800원 

144,000원

254,400원   

204,800원 

133,600원 

132,000원 

133,600원 

88,000원 

88,000원 

354,400원

238,400원 

229,600원 

167,200원 

240,000원 

99,200원 

86,400원 

116,800원 

116,800원 

316,000원 

316,000원 

114,400원

148,800원   

111,200원 

400,320원 

91,200원 

105,600원 

128,000원 

78,400원 

282,240원 

212,800원 

253,600원 

224,800원 

387,200원 

Column / Liquid / 샘플보존 / Masher

High Fidelity RTase / RNase inhibitor / primer / RT-PCR kit

High yield / Multiplex / Direct PCR / Epigenetics / UNG plus

RNA, DNA 정제

목적에 따라, 발현 시스템에 따라 선택하세요!

Full length cDNA 합성

스테디셀러 PCR 효소

20%할인
전품목

(E)GFP DsRed mCherryZsGreen1
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Cloning 부터 단백질 발현분석까지

Code

Code

제품명

제품명

용량

용량

정상가

정상가

R050A

R051A

R045A

RR310A

RR350A

6028

6023

2011A

9057 외

9760A

9761A

9762A

T7101A

T7102A

T7103A

T7104A

T7131A

T7132A

T7135A

T9300A

T9310A

T9320A

00193837

50550

Cloning용
PCR

HRP

Substrate

Colony
PCR

Ligation
&

형질전환

Blocking
&

Stripping

Plasmid 추출
/Gel extraction

단백질
정량

Marker

PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase♥

PrimeSTAR® GXL Premix

PrimeSTAR® Max DNA Polymerase

EmeraldAmp® GT PCR Master Mix

SapphireAmp® Fast PCR Master Mix

Mighty TA-cloning Kit

DNA Ligation Kit <Mighty Mix>♥

T4 DNA Ligase

E. coli DH5α Competent Cells

TaKaRa MiniBEST Plasmid Purification Kit

TaKaRa MiniBEST DNA Fragment Purification Kit

TaKaRa MiniBEST Agarose Gel DNA Extraction Kit

Western BLoT Chemiluminescence HRP Substrate

Western BLoT Quant HRP Substrate

Western BLoT Hyper HRP Substrate

Western BLoT Ultra Sensitive HRP Substrate

Western BLoT Blocking Buffer (Fish Gelatin)

Western BLoT Blocking Buffer (Protein Free)

Western BLoT Stripping Buffer

TaKaRa BCA Protein Assay Kit

TaKaRa Bradford Protein Assay Kit

TaKaRa CBB Protein Safe Stain

ProSieve™ QuadColor Protein Marker, 4.6-300 kDa

ProSieve™ Color Protein Markers (Pre-stained)

250 U

200 회

100 회

160 회

160 회

20 회

1 kit

25,000 U

100 ㎕ x 10

50 회

50 회

50 회

250 ㎖

100 ㎖

100 ㎖

100 ㎖

1 L

500 ㎖

500 ㎖

500 회

500 회

1 L

250 ㎕ x 2 

500 ㎕

290,000원

290,000원

250,000원

84,000원

168,000원

167,000원

225,000원

62,000원

212,000원

90,000원

80,000원

94,000원

291,000원

371,000원

452,000원

748,000원

146,000원

199,000원

146,000원

171,000원

121,000원

197,000원

309,000원 

268,000원

캠페인가

캠페인가

232,000원 

232,000원 

200,000원 

67,200원 

134,400원

133,600원 

180,000원 

49,600원 

169,600원 

72,000원 

64,000원 

75,200원 

232,800원 

296,800원 

361,600원 

598,400원 

116,800원

159,200원 

116,800원 

136,800원 

96,800원 

157,600원 

247,200원

214,400원

프리미엄 Lonza premade buffer 시리즈 

TAE, TBE, PBS, Molecular Biology Water, Tris-HCl, SDS, EDTA, Tris-glycine SDS

Gel elution용 agarose

실온 Melting column

Basic PCR 효소

~1 kb 전용 agarose

All round Agarose

EtBr 대신 고감도 염색시약

SeaPlaque™ Agarose

MiniBEST Agarose Gel 

DNA Extraction Kit

TaKaRa Taq™

NuSieve™ 3:1 Agarose

SeaKem® LE Agarose

GelStar™

Nucleic Acid Stain

Liquid 타입 RNA추출

RNAiso Plus

샘플 보존시약

Sample Protector 

for RNA/DNA

함께 사용하면 좋아요~ 단짝친구 커플템!

▼ ▼ ▼ ▼

캠페인 홍보지에 숨어있는 다양한 단짝친구 커플템을 찾아보세요~~~

균일가 30만원! 최대 80% 할인, 놓치면 손해입니다.

�전품목 20% 할인�

High Fidelity PCR 효소 / Ligation premix / C. cell / Plasmid 정제, gel extractionCloning

HRP Substrate / 단백질 정량 / Protein markerSDS-PAGE & Western Blot

20%할인
전품목

TdTomatoAmCyan1 AcGFP ZsYellow1

★♥★♥



042-828-6525   고      객   (제품문의) 02-2081-2510    

지원센터   support@takara.co.kr (대전•충청지역 제품주문)

지역별 전문 대리점

그린비바이오 ㈜ (서울,인천,경기) 	         02-2633-7114

㈜ 에스앤씨 (서울,인천,경기) 	         1644-5778

영인프런티어 ㈜ (서울,인천,경기) 	         02-2140-3300

벼리사이언스 (전북)

(유)  대일바이오랩 (전북 농진청 산하기관 한정)  063-544-6421

㈜ 진성에스엠알  (광주, 전남) 	            

㈜ 프라임텍 (강원)	            

브니엘바이오 ㈜ (대구, 경북) 	              053-381-3611

티엔씨바이오 (부산, 울산, 경남) 	 051-612-9361

이엔바이오 (진주) 	 055-761-1036

㈜ 셀피스 (제주) 	 064-722-6707

대 전 지 사 

063-253-0370

062-672-7631

033-244-6969

Ce l l  c u l t u r e부터 Mycop l a sma  오염관리까지

Code 제품명 용량 정상가

MK400

MK401

VZA-2011

VZA-2012

VZA-2021

VZA-2022

VZA-2031

VZA-2032

LT07-818

세포
생존/사멸

Mycoplasma
예방 
& 

제거

Premix WST-1 Cell Proliferation Assay System

LDH Cytotoxicity Detection Kit

MycoZap™ Plus-CL (10 x 1 ㎖)

MycoZap™ Plus-CL (1 x 20 ㎖)

MycoZap™ Plus-PR (10 x 1 ㎖)

MycoZap™ Plus-PR (1 x 20 ㎖)

MycoZap™ Prophylactic (10 x 1 ㎖)

MycoZap™ Prophylactic (1 x 20 ㎖)

MycoZap Mycoplasma Elimination Reagent

2,500 회

2,000 회

10 x 1 ㎖

1 x 20 ㎖

10 x 1 ㎖

1 x 20 ㎖

10 x 1 ㎖

1 x 20 ㎖

1 회용

714,000원

718,000원

225,000원 

358,000원 

265,000원 

421,000원 

191,000원 

304,000원 

314,000원

캠페인가

571,200원

574,400원

180,000원

286,400원

212,000원

336,800원

152,800원

243,200원

251,200원

Cell proliferation / Cytotoxicity / 다양한 세포배양용 항생제Cell culture

◼ Adeno-Associated Virus delivery 관련 ◼ CAR-T therapy 연구관련

       특별한 실험에는 특별한 제품을 사용하세요.

*각 부가세별도

◼ 1 Step Real Time PCR

Human T cell 
배양배지

T cell stimulation용 
Antibody

Transduction
Enhancer

LymphoONE™

T-Cell Expansion
Xeno-Free Medium

Anti-CD3 mAb
GMP grade

RetroNectin® 
(GMP grade)

Vector System

AAV 정제

AAV 추출

AAV 역가 측정

AAVpro® Helper Free 

System (AAV1, 2, 5, 6)

AAVpro® Purification

 Kit Maxi / Midi

AAVpro® Extraction 

Solution

AAVpro® Titration Kit 

(for Real Time PCR)

Code 제품명 용량 정상가

RR600A

RR601A

RR096A

RR066A

3735A

3736A

1 step qRT-PCR
(Probe법)

1 step qRT-PCR
(TB Green법)

Cell 그대로
Lysis & RT & qPCR

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG

One Step TB Green® PrimeScript™ PLUS RT-PCR Kit (Perfect Real Time)

One Step TB Green® PrimeScript™ RT-PCR Kit (Perfect Real Time)

CellAmp™ Direct TB Green™ RT-qPCR Kit

CellAmp™ Direct Probe RT-qPCR Kit

200 회

200 회

100 회

100 회

1 Kit

1 Kit

447,000원

469,000원

396,000원

396,000원

1,108,000원

1,035,000원

캠페인가

357,600원

375,200원

316,800원

316,800원

886,400원

828,000원

20%할인
전품목

내가 찾던 형광, GFP든 RFP든 어떤 색이든 

              마지막 할인으로 구비하세요! 균일가 30만원!
발현시스템에 따라

  •Mammalian

  •Prokaryote

  •Lentivirus

  •Retrovirus

PICK!
PICK!

SCAN!실험 목적에 따라

  •Reporter
  •융합단백질
  •Selection marker
  •세포소기관 분석
  •Promoter 활성 연구 총 171종의 형광단백질벡터

리스트를 확인하세요


